Ofício 1.446/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 21/10/2025 às 10:51 45

Setores envolvidos:

GAP SEGOV - OGOV

Ofício 0434/2025/SAPL/DG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 1228/2025
Data: 21110/2025 - Horário- 14:13

Administrativo

1Doc

r--
Lu cr>
1--

1"
uJ
0:1

C•J

t9
O

o .0

o

Ponte Nova, 21 de outubro de 2025.

CO
Ci1
Cs1

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira o

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

É
Ponte Nova - MG o

o
o -o

o>c
Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício no 0434/2025/SAPL/DG.

O 9
2

(.0 -c

0 cr
o - o 2
o -

Senhor Presidente: co
z
O "

0,
U)

-{5
O o
{2 2o Ta o. >

O

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.0434/2025/SAPL/0G, de autoria g- 'g

.õs
2.

LEI

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.bilverificacao/6Al2-2B4E-FA72-9E76 e informe o código 6Al2-2B4E-FA72-9E76

ie
dp

!u
ni

A
i o

lia
je

m

Jo
!u

nr
 s

e
p
i o

Jo
p
o
e
i u

om
iN

`e
lu

e
w

e
so

p
u
e
lY

 C
e
rto

s da com
preensão dos N

o
b

re
s E

d
is, subscrevem

o-nos.

das C
om

issões, n
o
s te

rm
o

s d
o
 a

rt. 8
6

, p
a

rá
g

ra
fo

 único, da Lei O
rgânica M

u
n
icip

a
l.

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 6Al2-2B4E-FA72-9E76

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Nof MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 21/10/2025 11:45:29 GMT-03:00
Papel. Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/6Al2-2B4E-FA72-9E76